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（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切

備品で一括調達する機器

別途工事で調達する機器

一括調達する什器

局要望により転用

他局より転用

自局内転用

事業者持ち込み転用

集約して再配置転用

備品・機器凡例

■転用

■新規
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什器凡例

局要望により転用

AutoCAD SHX Text
受付

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
19ｲﾝﾁﾗｯｸ

AutoCAD SHX Text
T 1545

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1545

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 186

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 186

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 156

AutoCAD SHX Text
T 1545

AutoCAD SHX Text
T 1545

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 1845

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 96

AutoCAD SHX Text
T 1545

AutoCAD SHX Text
T 1545

01141259
楕円



1
8
9

1
8
9

φ900

RB3

φ900

φ900

φ900

電話台

T
1
8
9

電
話
台

倉庫6-3

倉庫2

放送室

会議室6-3

(ロビ-6-1)

会議室6-1

通路6

通路5

エコボイド1

女子便所4

男子便所4

前室D

本会議場

通路2

風除ｽﾍﾟｰｽ

通路1

通路3

多目的

通路7

複合機

φ900

非常用EVロビー
（議会用(南)）

C階段

D階段

ｻﾆﾀﾘｰBOX

ｻﾆﾀﾘｰBOX

通路1

分別ボックス(45L)
燃やす(蓋付)

プラ(蓋付)

掲額
31枚

掲額
10枚

掲額
13枚

掲額
7枚

掲額 25枚

掲額合計
105枚

電話台

電話台

ご
み
箱

ご
み
箱

両
3 両

3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

T
1
8
9

T
1
8
9

T
1
8
9

T
1
8
6

T
1
8
6

T186

T
1
8
6

T
1
8
6

φ900

φ900

φ900

ス
タ
ッ
キ
ン
グ
5脚

A4メ
モ
台
付

茶殻入れ

D146

T12
6

T12
6

T4
5
T4
5
T4
5
T4
5

T12
6

T45

(予備)4脚
応接アームチェア

(予備)12脚
応接アームチェア

センターテーブル×5台
分

T189

T189

T189

T189

通訳者控室

当局職員控室

(ホワイエ)

0601
S

84
5

L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1

L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1
L
K
1

両
3

事務機器スペース

オ3

複
合
機

R
B
3

複
合
機

L
P
_
H
2
1
0
0
程
度

9

9

6

9

9

6
147147147

1
4
7147147

H1130程度

T
1
5
9

T
1
5
9

両
3
両
3

両
3

両
3

両
3
両
3

両
3

両
3

H1130程度

147

両3

両3
両3

両3
両3

両3

両3
両3

両3

H
2
1
6
0
程
度

両3

両3

両3

1
4
7

1
4
7

1
4
7

1
4
7

1
4
7

1
4
7

1
4
7700

両2

H1810程度

H1130程度

両3

両3

H
2
1
6
0
程
度

φ900

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

（木調）

掲額
19枚

WBSC 1500H

WBSC 1500HWBSC 1500H

映像配信ｼｽﾃﾑ

操作卓

TV
転用什器

サイドテーブル×5台
分

1250×650

250φ

(議場ホワイエ)

給湯室1

(予備)12脚
会議用チェア

登庁盤
（50ｲﾝﾁ）

モ1

事業者持込

議-32

追加

※7階:議場記者席分

501

TV
(設備要確認）

TV

(設備要確認）

新聞ラック
H1790

A185

NO.図面名称訂正日承認日

縮尺

日付

横浜市
2019/09/30

1/300 (A3)

6F 実施レイアウト図

6F

凡例

スチールパーティション

スチールパーティション

ＬＧＳ ＋ ボード

（ランマＦＩＸ・パネル）

（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切
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凡例

スチールパーティション

スチールパーティション

ＬＧＳ ＋ ボード

（ランマＦＩＸ・パネル）

（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切

凡例

スチールパーティション

スチールパーティション

ＬＧＳ ＋ ボード

（ランマＦＩＸ・パネル）

（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切

備品で一括調達する機器

別途工事で調達する機器

一括調達する什器

局要望により転用

他局より転用

自局内転用

事業者持ち込み転用

集約して再配置転用

備品・機器凡例

■転用

■新規

■転用

■新規

什器凡例

局要望により転用
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両3

両3

両3

両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

CH15

CH15

CH10

CH10

CH10

CH10

CH10

CH10CH10

H2100

H2300
書架7段

H2300
書架7段

H2300
書架7段

A4縦
6段

H2280程
度

A4縦
7段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

A4縦
6段

書
架
5段

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

H1
66
2

書
架
5段

書
架
5段

書
架
5段

H1
83
6

検
索
台

T1
56

T1
56

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

T1845

M9
45

H1
80
0程

度

800x450

B

造作カウンター

造作カウンター

1,000

φ600T

φ600T

φ600T

φ600T

M9
45

M9
45

閲覧

閲覧

閲覧

閲覧

Tφ750

傘置場

前室

(市会エントランス)

PRコーナー

閲覧室

市民ラウンジ

講師控室

市会図書室

閲覧室

閉架書庫

清掃員
休憩室

受付（図書館）

女子便所3

Ｄ階段

通路1

通路2

清掃用具倉庫

授乳室

クローク

受付事務室

給湯室

ロッカー室

ロビー

吹抜

公衆

31 32（非）

30 29

非常用EVロビー
（議会用(南)）

男子便所3

Ｃ階段

電話

H階段

植栽

一般用EV

運転手控室

多目的便所3

多目的便所2

多
目
的
室
（
195席

/MAX）

(CH=4000)

RB3

ｵ3

B
B

B

B

5段

5段

5段

収納庫(ﾊｲ)=H2160程度

収
納
庫
(
ﾊ
ｲ
)
=
H
2
1
6
0
程
度

T7570

450×450

1800H

3脚
ﾊｲﾁｪｱ

45
0×

45
0

Tφ750

ゴ
F

ゴ
M

ゴ
D

ゴ
C

ゴ
G

ゴ
H

ゴ
M

ゴ
D

ゴD

(
腰
高
)

(
腰
高
)

LK9

LK9

LK9

LK9

LK9LK9

LK9

LK9

LK9

LK9LK9

LK9 LK9 LK9

電
話
台

45
0×

45
0

T7
55

電
話
台

45
0×

45
0

WB

TV
台

TV
台

T7
55

T7
55

PS21

書
架
6段

WB

展示パネル(両面)
3枚

3人
用
ﾛｯｶｰ BK

ソ
フ
ァ
ベ
ッ
ド

WB

1575

TV
(M
)96 傘

立

D1
27

T9
45

T645

03
01
S

0302S

246

93
8

39
5

52
1

H1
96
2

B
B

T1275

T1275

900x700

授
乳
用
椅
子

ベ
ビ
ー
ベ
ッ
ド

カ
ー
テ
ン

棚見出し：各棚⇒554枚
天板見出し：109枚
A4版側板サイン：複式＝4個,単式＝2個　計64枚

棚見出し：各棚⇒10枚
天板見出し：2枚
A4版側板サイン：計2枚

ST

900x700

900x700

LP:H1870

3段 3段

ワゴン4台
＊余剰分

ワゴン2台
＊余剰分

PR

図書管理ｼｽﾃﾑ

（
本
工
事
）

A

B

C

D

グループ

ベ
ン
チ

市会受付 (ロビー 3-1)

天
板
1000H

天板720H

天
板
720H

ピ
ク
チ
ャ
ー
レ
ー
ル

会議室3-3

会議室3-2

会議室3-1

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

ベンチ

ベンチ

図書室用
1脚保管

議34

議33

事業者持込

議38

議37

議36

議39

議35

冷1

ポ1

冷2 ポ2

12

12

元守衛用 WB 12
6

655

（自局購入）

（自局購入）

（
自
局
購
入
）

（自局購入）

（自局購入）

（自局購入）

（自局購入）

機
器
台

多
目
的
ル
ー
ム
（
280席

/MAX）

MAX

テ
ー
ブ
ル

(6
4台

)

Ｗ
Ｂ

司
会
者
台

旗
立
台

旗
立
台

映像音響
180SC天

映
像
音
響

18
0S
C天

映
像
音
響

18
0S
C天

演
台

184
5

イスのみ配置

NO.図面名称訂正日承認日

縮尺

日付

横浜市
2019/09/30

1/300 (A3)

3F 実施レイアウト図

3F

凡例

スチールパーティション

スチールパーティション

ＬＧＳ ＋ ボード

（ランマＦＩＸ・パネル）

（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切

凡例

スチールパーティション

スチールパーティション

ＬＧＳ ＋ ボード

（ランマＦＩＸ・パネル）

（ランマオープン・パネル）

スチールパーティション

（ランマＦＩＸ・ガラスパネル）

可動間仕切

備品で一括調達する機器

別途工事で調達する機器

一括調達する什器

局要望により転用

他局より転用

自局内転用

事業者持ち込み転用

集約して再配置転用

備品・機器凡例

■転用

■新規

■転用

■新規

什器凡例

局要望により転用
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DN24

20

17

15

16

10

UP

UP

DN

DN

DN

UP

No36号ＥＶ

No33号ＥＶ

[B2F～31F]

No26号ＥＶ

非常用17人乗

[B2F～31F]

No26号ＥＶ

非常用17人乗

[B2F～32F]

No25号ＥＶ

30人乗

[B2F～31F]

No28号ＥＶ

非常用17人乗

[B2F～31F]

No27号ＥＶ

17人乗

UP

DN

ルーバー：ＡＬ 丸Ｐ-φ20x2.0 （アルマイト） 

[B2F～3F]

13人乗

[B2F～3F]

15人乗

No9号ＥＶ
30人乗り

240m/min

No11号ＥＶ

No12号ＥＶ

No10号ＥＶ

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

No5号ＥＶ

No6号ＥＶ

No7号ＥＶ

No8号ＥＶ

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

No1号ＥＶ

No2号ＥＶ

No3号ＥＶ

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

24人乗り

180m/mim

No4号ＥＶ

No15号ＥＶ

No16号ＥＶ

No14号ＥＶ

No13号ＥＶ
30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

No19号ＥＶ

No20号ＥＶ

No18号ＥＶ

No17号ＥＶ

No23号ＥＶ

No24号ＥＶ

No22号ＥＶ

No21号ＥＶ

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

30人乗り

240m/min

ルー
バー

：A
L型

材 
□-

50
×3

0　
@8
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スク
ロス

（白
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カッ
トパ

ネル
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サッ
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額縁
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カッ
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ネル
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BE
 

ルー
バー
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L型
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□-
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×3

0　
@8

0 A
-B

E

ルー
バー

：A
L型

材 
□-

50
×3

0　
@8

0 A
-B

E

縦樋

縦樋

縦樋

縦樋

固定バトンW=5,000 2箇所

固定バトンW=5,000_3箇所

夜間ＥＶ運転用 夜間ＥＶ運転用 夜間ＥＶ運転用

Ｃ
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Ｃ
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Ｃ
Ｒ

Ｅ
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Ｒ

Ｅ

ＣＲ

Ｅ
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Ｅ
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Ｓ
Ｒ
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,8
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0
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0
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0
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0
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0
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市政情報カウンター

広聴相談課（相談室） 0+14席

会議室

（24名）
待合スペース

掲
示
コ
ー
ナ
ー

メール

車椅子スペース

（W900xD320）
書庫

掲示コーナー

複
合
機

複
合
機

ロッカースペース

更衣スペース 兼 倉庫

傘立x2

防災服セット収容棚(MAX60)

職員用通路

CH:3000

T189

ごみ箱

ごみ箱 ごみ箱

ごみ箱

ごみ箱

マルチサイン
65M

マルチサイン
50自･TP

マルチサイン
50K

T2412

T2111

T186白

T
1
8
6
白

T
1
8
6
白

M1845M945

LP_H1235程度

LP_H2100程度

LP:H2100程度

T
1
5
8

BK冷

ﾎﾟｯﾄ

非常用ﾎﾞﾀﾝ

T
2

4
1

0

非常用ﾎﾞﾀﾝ

ｻﾆﾀﾘｰBOX

ｻﾆﾀﾘｰBOX

ｻﾆﾀﾘｰBOX

ｻﾆﾀﾘｰBOX

姿見

LP:H2100程度

LK4LK4LK4LK4

6段書架

6段書架

6段
書
架

4段書架

柱型サイン

D146

分別ボックス(45L)

燃やす(蓋付)
プラ(蓋付)

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

T
1
8
9

汚物入れ

汚物入れ

M1845 M1845

M1845

M1845

M1845

M1845

M945

M945

M
1
8
4
5

頭つなぎ

コインベンダー

ディスクコピー機

Tφ750
ﾊｲﾃｰﾌﾞﾙ

Tφ750
ﾊｲﾃｰﾌﾞﾙ

AED

Y Y Y Y Y Y

駐車券認証機

TEL

TEL

(可搬式)

Y

Y

非常用ﾎﾞﾀﾝ受信機
市民相談室(8部屋)

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

非
常
用
ﾎ
ﾞ
ﾀ
ﾝ

▼

市民情報センター 1+22席
CH:3000

頭つなぎ

頭つなぎ

3
列
1
0
段
x
8

ﾊ
ﾟ
ﾝ
ﾌ
ﾚ
ｯ
ﾄ
ｽ
ﾀ
ﾝ
ﾄ
ﾞ
（
両
面
）

ﾄﾚ②

雑
誌
架

雑
誌
架

手洗

雑
誌
架

管理用シャッター検討

H1130程度

シート貼
G4窓

シート貼
G4窓

シート貼
G4窓 シート貼

G4窓
シート貼

G4窓 シート貼
G4窓

シート貼
G4窓

シート貼
G4窓

パーティション
3000H（ﾗﾝﾏｵｰﾌﾟﾝ）

D286

350Hｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ

9D

4

9

9

12

4

ｲｽ

CH
CH

ﾊｲﾁｪｱ

傘30

ｽｸﾘｰﾝ
中間

ｽｸﾘｰﾝ
中間

ｽｸﾘｰﾝ
中間

衝
立

H
1
5
0
0

ｻｲﾝﾎﾟｰﾙ

ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ﾌｧｲﾘﾝｸﾞ

茶ｶﾞﾗ

茶ｶﾞﾗ

D286

部長

VDI

71
71

7

7

7

レ
ジ

展示ケース

傘立

テ
ー
ブ
ル

C
O
-
H
1
2
4
5

テ
ー
ブ
ル

1245

A0 2段

LGS壁（ﾗﾝﾏｵｰﾌﾟﾝ）

950

相談予定表

多
多

W1800*3枚

サウンドマスキング（天井）吸音パネル（壁面）

サウンドマスキング（天井）

6 引戸

10

9

6引戸

10

9999999

（10）

9

6 引戸6 引戸6 引戸6 引戸6 引戸6 引戸6 引戸

6引戸6引戸6引戸6引戸6引戸6引戸 69D

壁固定

壁固定

VDI

空

(1
,3

6
9
)

P30

TEL収納用

W
B

W
B

W
B

W
B

M96

OA88

(
単
式
3
段
）ｵ

ｰ
ﾌ
ﾟ
ﾝ
架

(
単
式
3
段
）

雑
誌
架

(
単
式
3
段
）ｵ

ｰ
ﾌ
ﾟ
ﾝ
架

(
単
式
3
段
）

1367H(3段)

H
2
1
0
0

ﾛｰﾀｲﾌﾟ

ﾊｲﾀｲﾌﾟ

棚見出し：各棚⇒404枚
天板見出し：94枚

シート貼
小窓

（建築）

シート貼
小窓

（建築）

TV

SMSｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

12

6

12

12

12

6

1
,5

0
0

1,600

1
2
0
0

LP_H1235程度

雑
誌
架

CODE

ｲｽ

※床固定

T
1
8
9

（ｻｲﾝ工事検討）

(
単
式
5
段
）

(
単
式
5
段
）

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

頭つなぎ

分電盤移設検討

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

（
机
上
）

▼（机上）

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

ﾄﾚ②

C
O
-
L
1
6
6

両
6

両
6

両
6

オ
6

オ
6

オ
6

オ
6

H
1
9
3
7

H
1
9
3
7

6
4段書架

4段書架

4段書架

4段書架

4段書架

4段書架

H2
10
0程

度

T189

ｵ3両3
両3

1562H

1562H

1562H

1562H

1562H

1562H

1562H

2262H

2262H

2262H

2262H
6段書架

両3

1800H程度

P30

両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

両3
両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3
両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3 両3 両3 両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

両3

天板

ﾄ
ﾚ
ｲ
③

ﾄ
ﾚ
ｲ
③

ﾄﾚｲ③

ｲｽｲｽｲｽｲｽｲｽｲｽｲｽ

ｲｽｲｽ

D
2
4
1
2

D
2
4
1
2

CO-L188CO-L188CO-L188CO-L188CO-L188CO-L188CO-L188

両3 両3
両3

両3
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スチールパーティション
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可動間仕切
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備品で一括調達する機器

別途工事で調達する機器

一括調達する什器

局要望により転用

他局より転用

自局内転用

事業者持ち込み転用

集約して再配置転用

備品・機器凡例

■転用

■新規
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■新規

什器凡例

局要望により転用
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